
1 
 

 

 بتعيين وكيل وزارة العدل  2025اتحادي لسنة  مرسوم  

 

 2025( لسنة 31مرسوم اتحادي رقم )

 تعيين وكيل وزارة العدلب

 

 رئيس دولة الإمارات العربية المتحدة،                                        نحن محمد بن زايد آل نهيان          

 بعد الاطلاع على الدستور،  -

 ، الموارد البشرية في الحكومة الاتحاديةبشأن  2022( لسنة 49المرسوم بقانون اتحادي رقم )وعلى  -

 موافقة مجلس الوزراء،، و العدل يروز وبناءً على ما عرضه  -

 رسمنا بما هو آت:

 

 المادة الأولى

 لوزارة العدلالنيادي  عبدالله علي مباركسعادة/  عيّن ي  
ً
 .، وكيلا

 

 المادة الثانية 

نشر في الجريدة الرسميةتنفيذ هذا المرسوم من تاريخ صدوره، وزير العدل على   . وي 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بددددددددددددددددددددددددددددددددن زايددددددددددددددددددددددددددددددددد آل نهيددددددددددددددددددددددددددددددددان  محمددددددددددددددددددددددددددددددددد

 رئددددددددديس دولدددددددددة الإمدددددددددارات العربيدددددددددة المتحددددددددددة
 

 

 

 

 

 

 

_____________________ ___________ 

 :أبوظبي  –صدر عنا في قصر الرئاسة  

 هد1446 /شوال   /   4 : بتددددددددداريدددخ

افق:  م 2025 / أبريل / 2 المو

 


